Curitiba, 1 de Novembro de 2024 - Edição nº 3782
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2169414IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE CREDORES, TERCEIROS E INTERESSADOS
COM PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS PARA IMPUGNAÇÕES, NOS TERMOS DO
ARTIGO 8º da Lei n. 11.101/2005. FALÊNCIA DEEMPÓRIO AMAZÔNICO
RECICLADOS LTDA ("MASSA FALIDA"), inscrita no CNPJ/MF sob nº
11.216.773/0001-26 (Processo nº 0000987-87.2021.8.16.0031). A DOUTORA
DANIELA FLAVIA MIRANDA, M.M. JUÍZA DE DIREITO DA 1ª VARA CÍVEL DE
PONTA GROSSA, ESTADO DO PARANÁ, NA FORMA DA LEI, FAZ SABER,
pelo presente edital, expedido conforme o contido nos artigos 7º, §2º e
8º da Lei nº 11.101/2005, nos autos de falência de EMPÓRIO AMAZÔNICO
RECICLADOS LTDA (MASSA FALIDA) n. 0000987-87.2021.8.16.0031, que
ficam INTIMADOS os Credores e Terceiros interessados, para querendo,
apresentarem impugnação à Relação de Credores da Administradora Judicial,
no prazo de 10 (dez) dias corridos, nos termos do art. 8º da lei n. 11.101/2005.
Em relação às habilitações e divergências, os respectivos documentos,
informações podem ser obtidas no escritório da Administradora Judicial,
no seguinte endereço: Avenida Duque de Caixas, nº 882, torre II, sala
603, Maringá - PR, no horário comercial (8:30 as 12:00 - 14:00 as 18:00
horas), ou mediante solicitação via e-mail (contato@valorconsultores.com.br),
pelo prazo de 10 (dez) dias corridos a contar da data da publicação
do edital.RELAÇÃO DE CREDORES DA ADMINISTRADORA JUDICIAL (Mov.
214.2): CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS - ART. 84, DA LRE: VALOR
CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, 11.556.662/0001-69, A APURAR; CUSTAS
PROCESSUAIS: A APURAR; CUSTAS JUDICIAIS 02ª VARA DO TRABALHO
DE GUARAPUAVA, R$ 2.687,76; CRÉDITOS CONCURSAIS TRABALHISTAS
LIMITADOS A 150 SALÁRIOS-MÍNIMOS ART. 83, INCISO I, LRE: A.
AUGUSTO GRELLERT ADVOGADOS ASSOCIADOS, 06.912.751/0001-60, R$
195.300,00; AMAURI VELOZO DE CASTRO, 623.066.009-10, R$ 21.151,92;
ANTONIO KRACHENIAK, 149.866.209-91, R$ 35.975,50; BITTENCOURT URBANO
- ADVOGADOS ASSOCIADOS, 22.734.841/0001-45, R$ 3.128,75; CARLOS
EDUARDO DE LIMA, 111.353.569-55, R$ 4.851,03; ISMAEL LUIS DA SILVA, OAB/
PR 19.856, R$ 1.023,34; IVONI DE PAULA VIVI, 528.076.579-15, R$ 10.460,80;
IZIQUIEL VALANDORFE, 012.423.309-09, R$ 7.122,87; JEFERSON PIETENISKA,
084.622.309-00, R$ 25.983,66; JESSICA METELSKI STABEN, 069.291.199-54,
R$ 62.972,27; JOAO PAULO GONCALVES DE LIMA, 111.353.709-40, R$
6.237,04; JORGE WALDEMIR SPITZNER e outro, 034.444.889-47, R$ 195.300,00;
JOSE MARIA TEIXEIRA, 025.993.389-99, R$ 8.000,00; JOSE NERI DE PAULA,
640.584.419-68, R$ 27.436,26; KARINA PRESCILIA FERREIRA DOS SANTOS,
OAB/PR 64.685, R$ 554,31; LEONILDO NEUMANN, 008.580.619-61, R$ 9.431,56;
LORENICE MARIA CIVIERO, OAB/PR 49.088, R$ 471,57; MARGARETE STANG
PORTELA, OAB/PR 27.426, R$ 12.235,59; MARIELA FRIGERI, OAB /PR 40.645,
R$ 1.576,52; MIGUEL JOSNEI DE PAULA, 015.737.349-50, R$ 10.909,78; PAULA
CAROLINA FERNANDES, OAB/PR 97.944, R$ 1.355,98; RAMOS & SOUZA
ADVOGADOS S/C, 05.267.096/0001/72, R$ 2.260,94; RODOLFO NOGUEIRA
PEDRO BOM, OAB N. 33.846, R$ 7.966,69; SEBASTIAO RODRIGUES ZAMPIER,
412.111.389-68, R$ 31.828,53; STIMERSON RAYMUNDO DE OLIVEIRA, OAB/
ES nº. 19.425, R$ 8.984,25; THIERRY PHILLIPE SOUTO COSTA ADVOCACIA,
20.556.674/0001-84, R$ 9.261,86. CRÉDITOS CONCURSAIS TRIBUTÁRIOS
ART. 83, INCISO III, LRE: ESTADO DO PARANÁ, 76.416.940/0001-28, R$
1.095.502,40, MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA, 76.178.037/0001-76, R$ 32.237,83,
UNIÃO FEDERAL (PGFN), 00.394.460/0216-53, R$ 5.743.687,52; CRÉDITOS
CONCURSAIS QUIROGRAFÁRIOS ART. 83, INCISO VI, LRE: CONFIANCE
SECURITIZADORA S.A., 37.733.018/0001-02, R$ 202.935,59; CREDEX
ESTRATÉGIA ADMINISTRADORA DE CRÉDITOS S.A, 07.775.721/0001-12, R$
86.089,38; LUCAS CARRA ZANOTTO - ME, 08.796.165/0001-23, R$ 25.527,44;
O.S. BARRETO REIS SERVIÇOS DE LIMPEZA, 10.263.817/0001-06, R$ 92.070,66;
PEDREIRA PEROLA LTDA - EPP, 77.001.105/0001-90, R$ 59.862,47; PROCRED
SECURITIZADORA DE CRÉDITOS S/A, 13.133.973/0001-40, R$ 162.082,58;
ROZENDO NEVES, 285.793.999-04, R$ 133.000,60. CRÉDITOS CONCURSAIS
MULTAS ADMINISTRATIVAS E TRIBUTÁRIAS ART. 83, INCISO VI, LRE:
ESTADO DO PARANÁ, 76.416.940/0001-28, R$ 219.099,66; MUNICÍPIO DE
GUARAPUAVA, 76.178.037/0001-76, R$ 6.447,57; UNIÃO FEDERAL (PGFN),
00.394.460/0216-53, R$ 1.389.356,31. TOTALCRÉDITOS EXTRACONCURSAIS
- ART. 84 DA LRE: 2.687,76; CRÉDITOS CONCURSAIS TRABALHISTAS
LIMITADOS A 150 SALÁRIOS-MÍNIMOS ART. 83, INCISO I, LRE: R$ 701.781,02;
CRÉDITOS CONCURSAIS TRIBUTÁRIOS ART. 83, INCISO III, LRE: R$
6.871.427,75; CRÉDITOS CONCURSAIS QUIROGRAFÁRIOS ART. 83, INCISO
VI, LRE, R$ 761.568,72; CRÉDITOS CONCURSAIS MULTAS ADMINISTRATIVAS
E TRIBUTÁRIAS ART. 83, INCISO VI, LRE, R$ 1.614.903,54. TOTAL, R
$9.952.368,79. Assim, ficam intimados os credores e interessados para, querendo,
apresentarem suas impugnações, em processo apenso ao principal, no prazo de 10
(dez) dias corridos, a contar da publicação deste edital. Em relação às habilitações e
divergências, os respectivos documentos e informações podem ser obtidas mediante
solicitação via e-mail à Administradora Judicial: contato@valorconsultores.com.br.
Dado e passado, nesta cidade e comarca de Guarapuava, Estado do Paraná, em
28 de outubro de 2024. Eu, Letícia Sposito Magalhães, Técnica Judiciária, o digitei
e subscrevi. Dra. DANIELA FLAVIA MIRANDA Juíza de Direito.

- 666 -

mailto:contato@valorconsultores.com.br

	0/Interior